Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.e 476, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa
terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada
pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.2 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
alunos e professores da Escola Municipal Marechal Deodoro - PR, conforme
relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar uma viagem técnica de estudos e
conhecimento, junto a diversos pontos turísticos na Cidade de Foz do Iguaçu - PR, à
realizar-se no dia 25 de novembro de 2021.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

De Brasília - DF, para o Gabinete do Prefeito do Município de Pato
Bragado, Estado do Paraná, em 23 de novembro de 2021.

L

Leomar Rohde n
PREFEITO DO MUNICÍPIO

dte5/ /I /J1 fl

Vicio

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 476/2021

PROFESSORES RESPONSÁVEIS
1. JANICE PAULI
2. MARCELI FRITZEN DE MOURA
3. MARCIA MARIA COUTINHO MANENTI

ALUNOS PARTICIPANTES
T ADÃO JOSE MARCHI
2. ANDERSON CORANEL MACAROVSCHI
3. CHRISTIAN GUILHERME IAPPE
4. CLAUDINO HEIDT BACKES
5. DJOUZER DJONI OBEHER DOS SANTOS
6. ENZO GABRIEL BESKOW
7. FERNANDES FREDERICO PELLENZ
8. GABRIEL MORO DUNKE
9. GABRIEL SANSA DA SILVA
10. GUSTAVO HENRIQUE FARIAS GONÇALVES
11. GUSTAVO HENRIQUE LENTZ RIEGER
12. GUSTAVO VINÍCIUS KROTH MEES
13. ISAAC WENDLAND DA SILVA
14. ISABEL CRISTINE HOSDA
15. JEAN HENRIQUE DE AZEVEDO STGAMANN
16. JUSSARA AYALA DA SILVA
17. KAIKE RIEDEL DE ALMEIDA
18. KEVIN HENRIQUE HEIDT DA SILVA
19. LATIFÂNI CRISTINA PAULI STREGE
20. LAURA SIMÃ BUER FLECK
21. LUAN GUSTAVO ROVE SCHIMMELPFENNIG
22. LUIZ FERNANDO SAN SÃ DA SILVA
23. MADSON JAVIER BUTTO CANAS
24. MAIKOM VINICIO SILVA DE OLIVEIRA
25. MAIZA EDUARDA MACHADO FINGER
26. MARIA VITÓRIA BONHART KOCHENBORGER
27. MARIE NUNES DE FREITAS
28. MAYKON RYAN ENGELMANN
29. MIRELA LETICIA FLECHA DOS SANTOS
30. NICOLLAS HENRIQUE FRANCO DE SOUZA
31. NICOLLE CAROLINA KUNZLER FERNANDES
32. PAOLA DE SOUZA GROSS
33. RAYANE ROSA DOS SANTOS
34. SANDRA HEIDT BACKES
35. STELA THAIS DARONCH DASSOLER
36. TAYLANY FRANK KOCH
37. VICTOR ALEXANDRE RIBEIRO MOURA
38. VINICIOS DA ROSA ANTUNES
39. WYLLIAN RENAN LUTZ

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br